



Proveedora MIDA, S.A. de C.V.  
BLVD. JUAN JOSE TORRES LANDA 206 PTE  
LOS FRESNOS  
LEON, GUANAJUATO CP: 37390  
RFC: PMI180515SG1

# FACTURA

Fecha	Folio
05/ene./2022 17:28:08	TA11968

Cliente
ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2 LOS ARCOS LEON, GTO CP: 37490 RFC: ECO061122F78

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	C.P.Ser	Nombre	U.med./C.Sat	Unidades	Cajas	Precio	Precio/caja	Importe
BAR4060	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 40X60 REYMA 3 BLTS	KG/KGM	54.4	2.86	44.7413	851.43	2,433.93
BAR6090	24111503	BOLSA ALTA ROLLO 60X90 REYMA	KG/KGM	21.4	1.00	44.7413	957.46	957.46
HMCUMR	52151500	CUCHARA MEDIANA REYHER REYNBOW CAJA KIT C/40/25s	CAJA/XBX	20	20.00	157.3275	157.33	3,146.55
HMPT8L	52151502	PLATO 8 REYMA LISO BULTO KIT C/20/25s	BULTO/XSA	3	3.00	314.6552	314.66	943.97
HMTMR	52151500	TENEDOR MEDIANO REYHER REYNBOW CAJA KIT C/40/25s	CAJA/XBX	9	9.00	157.3275	157.33	1,415.95
HMV8	52151504	VASO 8 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	5	5.00	443.1034	443.10	2,215.52
HMV10	52151504	VASO 10 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	30	30.00	530.7112	530.71	15,921.34
HMV12	52151504	VASO 12 REYMA CAJA KIT 20 C/50	CAJA/XBX	20	20.00	562.1408	562.14	11,242.82
HMVT8	52151504	VASO TERMICO 8 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	5	5.00	303.0853	303.09	1,515.43
HMVT10	52151504	VASO TERMICO 10 REYMA CAJA KIT 40 C/25	CAJA/XBX	5	5.00	354.8094	354.81	1,774.05
HMVT1LT	52151504	VASO TERMICO 1 LTO REYMA CAJA KIT 20 C/15	CAJA/XBX	4	4.00	339.3829	339.38	1,357.53
BBN6090	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 60X90	KG/KGM	200	8.00	47.1551	1,178.88	9,431.02
BBN90120	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 90X120	KG/KGM	2,000	80.00	47.1551	1,178.88	94,310.20
BBN1525	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 15X25	KG/KGM	100	4.00	47.1551	1,178.88	4,715.51
BBN3545	24111503	BOLSA BAJA NATURAL 35X45	KG/KGM	200	8.00	47.1551	1,178.88	9,431.02

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2F8503E8-57AE-FD41-B38D-4A38183B0D35|2022-01-05T17:26:26|SCD110105654|FYIRXTajwDPNU8USwLd1OyOIZPE5knZKDF02d8Sjwwj1+BGvU1hFHmLpCMWY1aBeK6qcuPOHQ9x3HI/56ed6q0z825wAqB06SmCo5ppbUvTJnnBxkyUrpsojOECPJ2PF7IhmELeGdMigh3641IcjFffaQTI23mBAGJwgV2io3Ts3V3gfsCshvNqM7138pbjsWketSkubHSB480FMGaFeu2Ke7olljbbNPL+sPtoEnydh4BN3Su2oMjt6yhAphWeggmwKwkdz0okfhAjaeKmrPMjoeKqr/K4mlfWAEnil/wAr5AX1FfapxcNCWweujmZOa4k8zAb

Sello digital del CFDI:

fYIRXTajwDPNU8USwLd1OyOIZPE5knZKDF02d8Sjwwj1+BGvU1hFHmLpCMWY1aBeK6qcuPOHQ9x3HI/56ed6q0z825wAqB06SmCo5ppbUvTJnnBxkyUrpsojOECPJ2PF7IhmELeGdMigh3641IcjFffaQTI23mBAGJwgV2io3Ts3V3gfsCshvNqM7138pbjsWketSkubHSB480FMGaFeu2Ke7olljbbNPL+sPtoEnydh4BN3Su2oMjt6yhAphWeggmwKwkdz0okfhAjaeKmrPMjoeKqr/K4mlfWAEnil/wAr5AX1FfapxcNCWweujmZOa4k8zAbPchLkBV9zUYg==

Sello digital del SAT:

dOQKNGDCDts8acZbFJsARR8/Md5Y3A8TRs4NigGewnGpSvCOZEcPJAXkkoVr2RgsRIFP4mjFh/JNSTpFx43HMNSW7toBQobeny/JIV5QmWgY1qSQtoVdUwIzceGMDcisiDrEsr44UBqXF081if1ROS31Atg3BzV5CV+H2rg2rD/daejRL5NqYXn1vSsjbd2Jcv4FP9Dn9ujZxkRdvcl5cb0v8r14xAuMDIUPInw8B/JH2heHv5Tn1TopXkR3rPag+ijfzKgh+idzfu77SbeWEPfmqLQm8M9aD7Zx5c26g6XRnWvSfjYjIRbe6U+1q/lowcyQF4JQLGJyJITlw==



(Ciento ochenta y seis mil quinientos cuarenta y dos pesos 27/100 m.n.)

Pago en parcialidades o diferido - PPD  
Forma de pago: Por definir - 99  
Uso del CFDI: Adquisición de mercancías - G01

Subtotal	160,812.30
Subtotal iva 16%	160,812.30
Subtotal iva 0%	0.00
IVA 16 %	25,729.97
<b>Total</b>	<b>186,542.27</b>

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales  
Folio del SAT: 2F8503E8-57AE-FD41-B38D-4A38183B0D35 Fecha de certificación: 05/ene./2022 17:26:26  
Certificado del emisor: 00001000000411278314 Certificado del SAT: 00001000000502000436